
08/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743319

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743319 1/4

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00010/2018(SRP)
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

23.681.396/0001-85 M A S DA CUNHA ME/EPP

Data Declarações: 10/08/2018 22:44  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
03.343.938/0001-00 EMBRAR - EQUIPAMENTOS E COMPONENTES LTDA ME/EPP

Data Declarações: 11/08/2018 15:34  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
20.086.102/0001-89 PRISCILLA MORENO GAMA PINHO AGUIAR ME/EPP

Data Declarações: 13/08/2018 09:09  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
18.793.752/0001-12 RM - MAQUINAS E SISTEMAS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 19/08/2018 10:07  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
28.274.979/0001-05 SAMANTA CERQUEIRA ZAMORA 36593292826 ME/EPP

Data Declarações: 20/08/2018 17:01  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 23/08/2018 09:20  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
07.734.851/0001-07 FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA. ME/EPP

Data Declarações: 24/08/2018 09:03  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
10.278.886/0001-93 DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 24/08/2018 15:05  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -



08/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743319

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743319 2/4

16.618.429/0001-87 MARLENE RAMOS DE MOURA MAIA ME/EPP

Data Declarações: 24/08/2018 16:01  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 24/08/2018 16:09  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
08.978.381/0001-90 CKS COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 24/08/2018 17:41  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
08.772.301/0001-45 WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 24/08/2018 17:59  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
07.048.323/0001-02 RC RAMOS COMERCIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 24/08/2018 18:55  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
00.466.084/0001-53 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA ME/EPP

Data Declarações: 25/08/2018 10:57  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
28.076.288/0001-05 PRISMA PAPELARIA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 26/08/2018 09:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
28.684.757/0001-60 JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 26/08/2018 12:18  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
28.697.784/0001-78 MARIA CONSUELO SOARES DA MATA ME/EPP

Data Declarações: 26/08/2018 17:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
27.384.331/0001-29 CRIAR COMERCIAL E SERVICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 26/08/2018 18:27  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM



08/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743319

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743319 3/4

Declaração Fato Superveniente:
SIM

 Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
23.459.837/0001-07 FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME/EPP

Data Declarações: 26/08/2018 19:13  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
18.863.413/0001-65 J. H. DA SILVA EQUIPAMENTOS ME/EPP

Data Declarações: 26/08/2018 20:26  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
27.338.139/0001-04 DARPEX IMPORT HOME OFFICE SOLUTION EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 26/08/2018 20:38  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
27.208.405/0001-76 AS DISTRIBUIDORA DA FAMILIA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 26/08/2018 20:59  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
10.934.762/0001-19 M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES ME/EPP

Data Declarações: 26/08/2018 21:11  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
29.414.247/0001-36 D B DE SOUZA PAGIOLLI ME/EPP

Data Declarações: 27/08/2018 01:32  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
21.504.800/0001-10 KV PRODUCOES E SERVICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 27/08/2018 03:21  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
22.966.860/0001-17 L.R. COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 27/08/2018 07:38  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
24.423.474/0001-04 FRANCISCO FABIO VIANA SILVA ME/EPP

Data Declarações: 27/08/2018 07:41  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



08/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743319

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743319 4/4

Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
05.075.962/0001-23 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 27/08/2018 07:52  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
09.138.326/0001-54 PABLO LUIS MARTINS ME/EPP

Data Declarações: 27/08/2018 07:52  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
04.176.836/0001-00 RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 27/08/2018 08:49  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -

 

 
Fechar

javascript:self.print()

